
�

 

 
 

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

 

 N°  14/2013 OGGETTO: Lavori di adeguamento interno della sede 
dell’Ordine. Approvazione dello Schema di 
Contratto di Cottimo predisposto dal RUP. 

 
 
 
L’anno 2013 il giorno 10 del mese di Settembre, alle ore 20.30, presso il ristorante Rosenbar di 
Gorizia si è riunito il Consiglio dell’Ordine  dei Medici Chirurghi e Odontoiatri  della Provincia di 
Gorizia, 
     
       
           PRESENTI    ASSENTI 
 
Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (___X_____)  (__________) 
Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (___X_____)  (__________) 
Dr.      Fulvio Calucci                       Segretario               (_________)   (___X_____) 
Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (___X_____)  (__________) 
Dr.ssa Marcella Bernardi                 Consigliere             (___X_____)  (__________)  
Dr.       Colonna Antonio         Consigliere             (___X_____)  (__________)  
Dr.       Max Degenhardt        Consigliere             (___X_____)  (__________) 
Dr.ssa  Silvia Marizza        Consigliere       (___X_____)  (__________) 
Dr.ssa Leila Tomasin                       Consigliere             (_________)  (___X _____) 
Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere Od.       (___X____)  (__________) 
Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere Od.      (___X____)  (__________)  
 
 
  

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 
validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Stante l’assenza giustificata del Dr Calucci, le funzioni di Segretario vengono esercitate dal 
Consigliere più giovane Dr Max Degenhardt. 

 
Premesso che in data 06.09.2013 e quindi in tempo utile, l’Impresa S.I. COS. Società Italiana 
Costruzioni Soc. Coop. A.R.L. ha presentato l’offerta e la documentazione allegata, richiesta con 
lettera d’invito; in data 09.092013, il RUP, alla presenza del progettista e Direttore dei lavori, Arch. 
Lino Visintin, e del Presidente del Consiglio dell’Ordine, Dr.ssa Roberta Chersevani ha esaminato 
l’offerta e la documentazione allegata, verificando il rispetto delle modalità di presentazione, così 
come richieste nella lettera di invito; l’impresa S.I. COS. Società Italiana Costruzioni Soc. Coop. 
A.R.L. ha offerto un ribasso dell’1 per cento sull’importo dei lavori oggetto di offerta; 
 
Visto lo Schema del Contratto di Cottimo predisposto dal RUP Ing. Paolo Delpin. 
 
 Il Consiglio Direttivo dell’Ordine di Gorizia nella seduta del 10 settembre 2013 
all’unanimità 



�

 

 
 
 

DELIBERA 
 

- di APPROVARE lo Schema del Contratto di Cottimo predisposto dal RUP ing. Delpin. 
 
 
 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 
 
 
 
        IL SEGRETARIO f.f.            IL PRESIDENTE  
      F.to Dr Max Degenhardt                        F.to Dr.ssa Roberta Chersevani  
 
 
 

 
 

 
 
 


